
D               L
Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, por intermédio do Pregoeiro, torna
público o resultado do Pregão nº 015/2015. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação a seguinte
licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DETETIZAÇÃO PARA EXECUÇÃO
DO SERVIÇO
Quantidade: 4.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/07/2015

Adjudicado para: L  E  P  GUTERRES - ME,  pelo menor lance de R$
37,000 (Trinta e Sete Reais).

Item: 00002 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DETETIZAÇÃO
Quantidade: 1.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/07/2015

Adjudicado para: L  E  P  GUTERRES - ME,  pelo menor lance de R$
53,000 (Cinquenta e Três Reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço por item, sendo o presente certame
adjudicado pelo Sr. Thiago Chaves Costa, Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

BOM LUGAR - MA, 09 de Julho de 2015

THIAGO CHAVES COSTA
Pregoeiro

ANO III, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEXTA - FEIRA,  10 DE JULHO DE 2015

SUMÁRIO
ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA................................................01



2/2 ANO III BOM  LUGAR , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA- FEIRA 10 DE JULHO DE 2015

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração


